EXXNON° 203125

C R A F T




posi- L ] order no./
tion description popis ary objednaci ¢islo
1|Special Spanner Specialni kli¢ 1
2|Pressure Plate PFitlaéna matice 1
3|Grinding Wheel Brusny kotouc 1
4|Pressure plate podloZka 1
5|Screw M5*20 Sroub M5 * 20 1
6|Guard chrdnic brusného kotouce 1
7[Nut Matice 1
8[Main Spindle Hlavni htidel 1
9|Woodruff Key 3*10 klinek 3 * 10 1
10[Screw M4*14 Sroub M4 * 14 4
11|Spring Washer4 pruzna podlozka 4 4
12|Bearing Block uzavér prevodové skiiné 1
13[6201 Bearing 6201 loZisko 11403124-13
14|Check Ring 32 pojistny krouzek 32 1
15[Large Bevel Gear prevodové kolo 11403124-15
16|Check Ring 10 pojistny krouzek 10 1/403124-16
17|Bearing 8*12*10 LoZisko 8 * 12 * 10 1|403124-17
18|Cross Screw ST4*22 Sroub ST4 * 22 4
19|Reduction Gear Box prevodova skrin 1/403124-19
20|Check Ring 5 pojistny krouzek 5 1
21|Spring pruZina 1
22|Lock Pin aretacni kolik 1/403124-22
23|Check Ring 8 pojistny krouzek 8 1/403124-23
24[Small Bevel Gear malé prevodové kolo 1(403124-24
25|629 Bearing 629 loZisko 11403124-25
26|Press Plate of bearing pFiruba loZiska 1
27|Screw M5*10 Sroub M5 * 10 2
28| Woodruff Key 3*10 klinek 3 * 10 1/403124-28
29|Rotor Rotor 1/403124-29
30627 Bering 627 loZisko 1
31[Bearing Sheath pouzdro loZiska 1
32|Wind Screen protiprachova clona 1
33|Cross Screw ST4*75 Sroub ST4 * 75 2
34|Stator Stator 1/403124-34
35[Nameplate informacni Stitek 1
36[Pushbutton Tlacitko spinace 1(403124-36
37|Pull Pole tahlo spinace 11403124-37
38|Side Handle bocni pfidavna rukojet 1
39|Spring pruZina 2
40(Cross Screw ST3*10 Sroub ST3 * 10 4
41|Inductor indukéni civka 2
42|Cross Screw ST4*16 Sroub ST4 * 16 3
43|Right Handle prava polovina krytu 1
44|Cross Screw ST4*16 Sroub ST4 * 16 2
45|Cable Clip prichytka kabelu 1
46|Cable Jacket ochrana pfivodniho kabelu 1
47|Power cord privodni kabel 1
48|Housing télo uhlové brusky 1
49|Nameplate informacni Stitek 1
50|Brush Holder drzdk uhlikového kartace 2
51|Carbon Brush uhlikové kartace 2(403124-51
52|Switch hlavni spinac 1/403124-52
53|Cover Board krytka 1
54|Capacitor Kondenzator 1
55|Left Handle lava polovina krytu 1




